Piracanjuba

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Piracanjuba

Secretaria Municipal da Saúde

1ª ATA DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017
– FMS.

A Comissão de Credenciamento dos Profissionais da Saúde, Edital nº 001/2017, em
razão de equívoco na divulgação da Lista dos Credenciados, torna-se público a
RETIFICAÇÃO ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS
REQUERIMENTOS E DOCUMENTAÇAO APRESENTADA AO PROCESSO DE
CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017 – FMS, no quadro de Cirurgião Dentista e Técnico
em Enfermagem:

A Comissão de Credenciamento dos Profissionais da Saúde, Edital nº 001/2017, em
suas atribuições ressalta as seguintes observações:

Na falta de documentação comprobatória de experiência profissional ou de
participação em cursos, congressos e afins, serão apontados notas apenas para
aqueles c/ comprovação apresentada no período de 15 anos conforme solicitado no
presente Edital.
No caso de pessoa de jurídica será contado nesses casos a data da abertura da
empresa até a presente data.
No de caso de apresentação de serviços simultâneo será contado aquele com mais
tempo.
No Edital foi realizado o chamamento para médico Radiologista+Ultrassonografista.
Os envelopes de médicos ultrassonografistas serão considerados inválidos e,
portanto serão desclassificados por não atenderem ao solicitado no presente Edital.
Estágios curriculares obrigatórios não serão considerados para pontuação.
Não apresentação de certidões ou declarações originais serão consideradas
inválidas.
Serão considerados inválidos para fins de pontuação ou classificação a
apresentação de cursos de especialização e/ou de graduação em andamento, sendo
considerados aptos para o Edital apenas aqueles concluídos.

Onde se lê:

CIRURGIÃO DENTISTA
Nº CARGO NOTA DOCUMENTAÇÃO

N°03 CIRURGIÃO DENTISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO

05 CLEIBER LOUREIRO SOARES DE OLIVEIRA 35,00 OK

LÊ SE:

Piracanjuba

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Piracanjuba

Secretaria Municipal da Saúde

CIRURGIÃO DENTISTA

Nº CARGO NOTA DOCUMENTAÇÃO

N°03 CIRURGIÃO DENTISTA NOTA DOCUMENTAÇÃO

05 CLEIBER EMMANOEL  ALVES DE SOUZA JUNIOR 35,00 OK

ONDE SE LÊ:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº25 TÉCNICO DE ENFERMAGEM NOTA DOCUMENTAÇÃO

01 KAMILLA ALVES TETUCI 54,5 OK

02 ADNEIA DE ALMEIDA 4,5 PENDENTE

LÊ- SE:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº25 TÉCNICO DE ENFERMAGEM NOTA DOCUMENTAÇÃO

01 KAMILLA ALVES  RETUCI 54,5 OK

02 ADINEA DA ALMEIDA 4,5 PENDENTE

A COMISSÃO:

Trízia Magalhães Teles de Moura

Presidente

Sybelle Amorim de Souza
Membro

Vânia Maria Vargas de Oliveira
Membro

Jane Elias Ferreira de Andrade Fernandes
Membro Fiscal

	1ª ATA DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017 – FMS.